**M**agis. hoc magis correctiue legas.

**P**edes lauet. i. affectū mentis purget. q; diceret licet hō abltis  
nere possit a mortalib; tñ puluē terrene habitacōis muouitur id est  
venialib; vnde penitētia magis q; baptismus est necessarius.

baptismo fieri. hōiem uero nō totū  
omutari omuo s; in bñ pficiētibus  
de die in diē crescēte nouitate com  
mutari qd̄ uetustū est et carnale est  
donec ita renouetur q; animalis in  
firmitas corpis ad firmitatē spūa  
lem incorruptāq; pueniat. hęc autē  
lex peccā de qua dicit apl̄s. nō regnet  
peccm in uestro mortali corpe. nō sic  
pmaneat in mēbris eoz qui renati  
sunt tanq; nō sit eis facta plena re  
missio vbi plena sit omniū peccato  
rū nroz remissio om̄ib; inimicis inē  
fectis quib; sepabātur a deo s; ma  
net in uetustate carnis tāq; supatū  
et pemptū si non illicito sensu reui  
uiscat et in regnū pprium reuocet.  
ab hac autē uetustate carnis et peccā  
qd̄ iam remissum ē uita spūs vsq; a  
deo discernitur in cui; nouitate ba  
ptizati renascuntē ut tales in presen  
ti nō solū nō in peccō s; etiā nec i cā  
ne esse dicantur cui; desideria nō se  
cūtur s; sunt i spū. ipa uero carne cō  
ruptibili bñ uicitur q; mēbra eius ad  
bñ opandū sūt. nō scdm desideria  
carnis uiuēs lege peccā qd̄ licet iam  
remissum est in uetustate tamē car  
nis manet. qua bñ utuntur fideles  
siugati qui ex eo q; sunt in xp̄i noui  
tate dñari sibi libidmē nō patiuntē  
ex eo autē q; adhuc trahūtur a uetu  
state filios regnandos mortalit̄ ge  
nerant cū ppagine peccā. quare nati  
obnoxij non tenentur et qui renascū  
tur renascendo soluunt. Item. Sic  
dicta facta et cogitata iniqua ani  
me et corp̄i p̄met. sic autē q̄tū ad  
motus iā p̄teriet et nō sint i eis tñ  
p̄teritis reatus eoz manet nisi pec  
cati remissione soluatur. sic nō p̄te  
rita s; adhuc manētē lege cōcupis  
centie reatus eius soluetur. et non  
erit cū fiat i bapmo plena remissio  
peccoz. **I**dem in epla ad seleuti  
anum.

**Discipli xp̄i bapmate ei;**

**V**ado ab **creduntur ablu**  
**Q**uero solimis exijt ih̄sus cū disci  
pulis suis in iudeā terrā et ibi mora  
batur cum eis baptizabat nō p se

**S**cos. ostendimus. nota q; si dubitatur de bapmō uiuētis ha  
bet p nō baptizato et baptizatur. ut. s. e. cū itaq; vbi aut dubi  
tatur de bapmo mortui p̄sumēdū est eū esse baptizātū. ex. de p̄bi. nō  
bap. c. ij. et ar. s. **Q**ui lotus. i. purgatus mortalib;.

**M**isi ut pedes.  
i. fordes venialū  
vel tangit ofu etu  
binem alicuius lo  
**L**auet. i. d  
q. i. emēdari.